

「弁当」(550円) 原材料一覧

【ご飯】

精白米、小梅[小梅、漬け原材料(食塩、醸造酢)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(赤102)]、黒ごま、食塩

【焼き魚】さば、食塩

【鶏肉の唐揚げ】

鶏もも肉、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、料理酒、おろししょうが、おろしにんにく、片栗粉、サラダ油

【揚げぎょうざ】

鶏肉、キャベツ、豚脂、粒状植物性たん白、粉末状植物性たん白、乾燥マッシュポテト、しょうゆ、おろしにんにく、砂糖、食塩、ポークエキス、ごま油、おろししょうが、こしょう、皮[小麦粉、食塩、加工油脂]／加工でん粉、調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)、サラダ油

【ポテトサラダ】

野菜(じゃがいも、たまねぎ、にんじん)、ドレッシング(食用植物油脂、砂糖、卵、その他)、砂糖、食塩、食用植物油脂／調味料(アミノ酸)、酒石酸、増粘剤(キサンタンガム)、酢酸Na、グリシン、香辛料抽出物、(一部に卵を含む)

【スパゲッティ】

スパゲッティ、たまねぎ、ミックスベジタブル、ケチャップ[トマト、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料]、サラダ油

【厚焼卵】

鶏卵(国産)、砂糖、醸造調味料(本みりん、食塩)、食塩、しょうゆ、かつおだし、焼き油(なたね油、大豆油)、(一部に卵・小麦・大豆を含む)

【かまぼこ】

魚肉すり身、卵白(卵を含む)、でん粉、砂糖、食塩、乾燥卵白、発酵調味料／調味料(アミノ酸等)、加工デンプン(小麦由来)、炭酸カルシウム、着色料(赤104)、(一部にえび・かにを含む)

【サラダ】キャベツ

【果物】オレンジ

【漬物】

大根、胡瓜、生姜、漬け原材料[しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩、醸造酢、大豆たん白加水分解物]／調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、黄5、赤106、赤102、青1)

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。
※650円、700円では、内容が変更になる場合があります。一度ご確認ください。

「弁当」(550円)アレルギー一覧表

(該当: ●)

	食 材	ご飯	焼き魚	鶏肉の唐揚げ	揚げぎょうざ	ポテトサラダ	スパゲッティ	厚焼卵	かまぼこ	サラダ	果物	漬物
1	えび								●			
2	かに								●			
3	くるみ											
4	小麦			●	●		●	●	●			●
5	そば											
6	卵					●		●	●			
7	乳											
8	落花生(ピーナッツ)											
9	アーモンド											
10	あわび											
11	いか											
12	いくら											
13	オレンジ										●	
14	カシューナッツ											
15	キウイフルーツ											
16	牛肉											
17	ごま	●			●							
18	さけ											
19	さば		●									
20	大豆			●	●			●				●
21	鶏肉			●	●							
22	バナナ											
23	豚肉				●							
24	まつたけ											
25	もも											
26	やまいも											
27	りんご											
28	ゼラチン											

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。